Prefeitura de
Tamboril

AVISO DE CONTKATAÇÃO DIRETA
.sCf.

' 44o De

A(0) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as 09:00,
do dia 06 de agosto de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa n" 050/2024-1)L. Objeto: AQUISIÇÃO DE ROUPAS DE CAMA, MESA E
13AN110 PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE DE ACOLHIMENTO
IN1"ANTOJUVEN11. JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL-CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço: Rua Gcrminiano Rodrigues de Farias S/N Bairro São Pedro - Tamboril
CE e no endereço eletrônico: ht1ps://compras.w2atecno1ogia.com.br . Tamboril/CE,
01 de agosto de 2024.

£1.a, l*Ilaikixe
A ANDA LUIZA 1)A SILVA MEDEIROS

AGENTE I)E CONTRATAÇÃO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias 5/N - Bairro São Pedro - CNP) 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -